

**Constructia statiei de
dezinfectare a apei, castelelor de
apa si conectarea la retea
existenta de apeduct, r-ul
Cimislia, s. Cenac**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL №
L.C. Nr: 71-21-A-1, 2-4-1-2**

Valoarea de deviz 41 471,910 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	33,238	84,97	2 824,233
Total manopera						2 824,233

Materiale:

1.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,000	34 000,00	0,000
2.	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,000	23 000,00	0,000
3.	101-1513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,000	65 000,00	0,000
4.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,000	32 000,00	0,000
5.	101-1745	Benzina solvent	t	0,000	25 000,00	0,000
6.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,063	8,00	0,504
7.	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,000	32 000,00	0,000
8.	110-0181	Bratari "СФ"	buc	1,038	122,00	126,636
9.	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,000	88,00	0,000
10.	110-9091	Dibluri	buc	0,000	2,00	0,000
11.	110-9126	Placi metalice	buc	0,300	233,00	69,900
12.	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,000	55 000,00	0,000
13.	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,000	32,00	0,000
14.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,000	32,00	0,000
15.	201-9285	Traverse din otel	t	0,000	33 000,00	0,000
16.	29131245032001	Провод самонесущий СИП2 сеч. 3х25+1х35мм2	m	76,650	78,00	5 978,700
17.	29131245032002	Песок	m3	1,050	288,00	302,400
18.	29131245032003	Арматура для крепления	buc	0,000	44,00	0,000
19.	29131245032004	Лента из нержавеющей стали F2007	m	14,700	12,00	176,400
20.	29131245032005	Скрепы А200	buc	14,700	11,00	161,700
21.	29131245032006	Кронштейн СА 1500	buc	5,250	233,00	1 223,250
22.	29131245032007	Анкерный зажим РА 1500	buc	5,250	32,00	168,000
23.	29131245032008	Анкерный зажим РА 25х100	buc	4,200	55,00	231,000
24.	29131245032009	Промежуточный зажим ES-1500	buc	2,100	88,00	184,800
25.	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	3,000	3 455,00	10 365,000
26.	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,000	34,00	0,000

27.	507-9101	Conductori izolati	t	0,000	66 000,00	0,000
28.	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,000	37 000,00	0,000
29.	542-9025	Lubrifiant "3OC"	kg	0,317	23,00	7,291
30.	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	0,363	90,00	32,670
		Total materiale de construcții				19 028,251

Utilaje de construcții:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	1,200	210,00	252,000
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	1,608	433,00	696,264
3.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,200	566,00	679,200
4.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,561	99,00	55,539
5.	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	1,500	88,00	132,000
6.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	4,500	433,00	1 948,500
7.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,593	533,00	849,069
		Total utilaje de construcții				4 612,572

Total:

Total	lei	34 559,925
TVA	20,00 %	6 911,985

Total deviz:

**41 471,91
0**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)